-1-

成都信息工程大学文件
成信人通〔2024〕15号

关于公布成都信息工程大学

第四届教师教学创新大赛结果的通知

各单位：

按照中国高等教育学会《关于举办第四届全国高校教师教学

创新大赛的通知》(高学会〔2023〕108号)和四川省教育厅《关

于举办第四届四川省高校教师教学创新大赛的通知》的要求和安

排，结合实际情况，人事处（党委教师工作部）组织实施了我校

第四届教师教学创新大赛暨省级赛参赛教师选拔赛。

本次比赛按照上级文件要求分正高组、副高组、中级及以下

组、课程思政组和产教融合组 5个组别开展比赛。各学院动员推

荐并大力支持，教师积极参赛，比赛已圆满结束。通过评审、结

-2-

果公示等环节，共评出个人（团队）一等奖 5项、二等奖 12项、

三等奖 22项、优秀奖 26项。

现将获奖教师名单公布如下：（排名不分先后）

(一 )一等奖 (5项 ):

正高组：

网络空间安全学院 张仕斌团队

副高组：

网络空间安全学院 王祖俪团队

中级及以下组：

管理学院 赵玮团队

课程思政组：

计算机学院 朱烨团队

产教融合组：

计算机学院 王铁军团队

(二 ) 二等奖 (12项 ):

正高组：

计算机学院 张永清团队

资源环境学院 刘盛余团队

副高组：

光电工程学院 罗莉团队

-3-

统计学院 侯县平团队

资源环境学院 许念

中级及以下组：

外国语学院 毛玉清团队

体育部 耿喆

大气科学学院 李娜

课程思政组：

外国语学院 孙假梦团队

工程实践中心 陈丹团队

产教融合组：

网络空间安全学院 王敏团队

大气科学学院 樊晋团队

(三 )三等奖 (22项 ):

正高组：

软件工程学院 卢军团队

管理学院 文革团队

光电工程学院 虞游团队

副高组：

外国语学院 余郑璟团队

软件工程学院 廖薇团队

-4-

统计学院 赵萍萍

大气科学学院 林志强

体育部 魏洪平团队

中级及以下组：

软件工程学院 罗涵团队

自动化学院 张健涛

马克思主义学院 杨万兴团队

通信工程学院（微电子学院） 张洪波

电子工程学院（大气探测学院） 王丽娟团队

计算机学院 曾荣强团队

课程思政组：

电子工程学院（大气探测学院） 李睿团队

物流学院 刘奇欣

大气科学学院 文小航团队

通信工程学院（微电子学院） 周娟

产教融合组：

光电工程学院 刘利芹团队

软件工程学院 赵秋云团队

资源环境学院 刘伟团队

自动化学院 杨强团队

-5-

(四 )优秀奖 (26项 ):

正高组：

大气科学学院 白爱娟团队

文化艺术学院 黄宜凤团队

自动化学院 王振玉团队

通信工程学院（微电子学院） 文斌

物流学院 彭岚团队

副高组：

马克思主义学院 朱国龙

通信工程学院（微电子学院） 李东芳

通信工程学院（微电子学院） 李彤岩

应用数学学院 邢世奇

自动化学院 邓昌建团队

管理学院 尚玮团队

中级及以下组：

网络空间安全学院 陈丁团队

资源环境学院 孙静团队

光电工程学院 刘辉团队

应用数学学院 邢超

统计学院 彭毫

-6-